РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.12.2020   № 860
пгт Погар
Об установлении нерабочего дня
31 декабря 2020 года

В соответствии с Указом Губернатора Брянской  области от 24  декабря 2020 года  № 237 «Об установлении нерабочего дня 31 декабря 2020 года», в целях  рациональной организации рабочего (служебного) времени
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить работникам органов местного самоуправления Погарского района и подведомственным им предприятиям и учреждениям нерабочий день 31 декабря 2020 года  с сохранением заработной платы.

2. Рекомендовать  главам сельских поселений Погарского района, руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности на территории Погарского района принять аналогичные решения.
     3. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации Погарского района  в  сети Интернет.
Глава администрации
Погарского района                                                                      С.И. Цыганок
исп В.А. Науменко
Согласовано:
Начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы в администрации
Погарского района
О.И. Соболь